

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 2 5 日に契約した R 7 紀の川二見地区下流築堤護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 6 月 2 9 日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁 1 6 番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長 小谷 哲也

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河 6 2 6 番地

氏名 株式会社城内組 代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		108,026,740	
河川土工		式	1		19,199,350	
盛土工(ICT)		m3	27,000		17,293,650	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		5,985,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,557,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		750,750	
法面整形工(ICT)		式	1		1,905,700	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,800	501.5	1,905,700	
土質改良工		式	1		36,615,500	
土砂混合処理工		式	1		36,615,500	
土砂混合	2種混合	m 3	26,500	1,296	34,344,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,057,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		214,500	
法覆護岸工		式	1		41,225,958	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		37,069,192	
連節ブロック張	t=25cm 大型	m2	2,490	14,632	36,433,680	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	70,399	281,596	
横帯コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	3	117,972	353,916	
植生工		式	1		236,790	
張芝	張芝工 100m2未満	m2	90	2,631	236,790	
かご工		式	1		1,857,304	
ふとんかご	L1200×B3000×H500 割栗石150-200mm	m	58	29,950	1,737,100	
間詰石	割栗石 50-150mm	m3	21	5,724	120,204	
端部処理工		式	1		2,062,672	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	袋	31	19,780	613,180	
袋詰玉石	2t用 流用品	袋	237	6,116	1,449,492	
構造物撤去工		式	1		1,643,832	
袋詰玉石撤去工		式	1		1,643,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
袋詰玉石撤去	2t用 再利用撤去					
		袋	237	6,936	1,643,832	
仮設工						
		式	1		9,342,100	
防塵対策工						
		式	1		2,246,052	
外洗浄装置	湿式					
		式	1		2,246,052	
交通管理工						
		式	1		7,096,048	
交通誘導警備員						
		式	1		7,096,048	
直接工事費						
		式	1		108,026,740	
共通仮設費						
		式	1		10,985,549	
共通仮設費						
		式	1		3,119,793	
運搬費						
		式	1		1,097,327	
建設機械運搬費						
		式	1		790,599	
重建設機械分解組立費						
		式	1		306,728	
準備費						
		式	1		154,110	
表面はぎ土処理						
		式	1		154,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		1,048,035	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,035	
現場環境改善費(率計上)		式	1		820,321	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,865,756	
純工事費		式	1		119,012,289	
現場管理費		式	1		29,652,281	
工事原価		式	1		148,664,570	
一般管理費等		式	1		25,715,430	
工事価格		式	1		174,380,000	
消費税相当額		式	1		17,438,000	
工事費計		式	1		191,818,000	